《百分点企业宣传片拍摄制作》
补充协议

甲方（需方）：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司
地址： 北京市朝阳区西大望路甲23号合生财富广场508室

乙方（供方）：行格映舍(北京)文化传播有限公司
地址：北京市朝阳区财满街财经中心1号楼3单元802室

鉴于大众中国workshop视频制作过程中脚本创意的变化，增加相关制作费用，本次新增费用为：人民币10000.00元整（含税），具体明细见下表。本次新增加费用经甲乙双方确认后同尾款一起支付。

[image: ]

本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与其具有同等的法律效力。除本协议中明确所作补充的条款外，原合同的其余部分应完全继续生效，本合同未约定事宜按照原合同执行。

甲方：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司    乙方：行格映舍(北京)文化传播有限公司
 （盖章）                           （盖章）
[bookmark: _GoBack]授权代表签字：                      授权代表签字：
签署日期：     年   月  日          签署日期：      年   月   日

image1.emf

视频制作费用明细

项目负责：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司

视频制作：行格映舍                                                                                  制表日期：2020-0105

项  目 明 细 收费标准 工作量 单 位 小计（元）

剪辑 FINAL CUT PRO&VEGAS高清编辑系统 100 10 hour ¥1,000.00
剪辑师 300 10 hour ¥3,000.00

特效包装 After Effects & Dfusion 特效编辑系统 500 20 hour ¥10,000.00
特效合成 After Effects & Dfusion 特效编辑系统 400 5 hour ¥2,000.00
配音 2000 1 Package ¥2,000.00

合 计： ¥18,000.00

税点3%： ¥540.00

总计： ¥18,540.00

最终优惠价： ¥10,000.00

备注：
1.此费用已包含修改费用。

视频制作

（预计片长1分30秒左右）
比例：16:9

视频制作费用明细

项目负责：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司

视频制作：行格映舍                                                                                   制表日期：2020-0105

项  目 明 细 收费标准 工作量 单 位 小计（元）

剪辑 FINAL CUT PRO&VEGAS高清编辑系统

100 10 hour

¥1,000.00

剪辑师

300 10 hour

¥3,000.00

特效包装 After Effects & Dfusion 特效编辑系统

500 20 hour

¥10,000.00

特效合成 After Effects & Dfusion 特效编辑系统

400 5 hour

¥2,000.00

配音

2000 1 Package

¥2,000.00

合 计：  ¥18,000.00

税点3%： ¥540.00

总计： ¥18,540.00

最终优惠价： ¥10,000.00

备注：

1.此费用已包含修改费用。

视频制作

（预计片长1分30秒左右）

比例：16:9